

#azosszefogaserotad



A JÓ SZOMSZÉD www.coop.hu

abc és szuper



Finonimo baromfi húsos lecsókolbász* 1790 Ft/kg

179 Ft/10 dkg



Coca-Cola
Eredeti íz,
Zero
Fanta
Narancs
1,75 l, 314 Ft/l

549 Ft

AJÁNLATAINK A SPÓROLÁS MESTEREINEK!



Cocolino
öblítőkonzentrátum
Blue Splash,
Sensitive
1,05 l, 951 Ft/l
999 Ft

2 db vásárlásával SPÓROLJON TÖBBET!

899 Ft/db
856 Ft/l

További ajánlataink a 4-5. oldalon és a hátoldalon!

*Spóroljon többet! ajánlataink csak a feltüntetett bolti kategóriáknak megfelelő, márkájának megfelelő üzletekben érvényes.

ALGIDA
"Smile"
A MOSÓLY A LEGTÖBB,
AMIT ADHATSZ!

VÁSÁROLJON BÁRMILYEN ALGIDA SMILE DOBOZOS JÉGKRÉMET A COOP ÜZLETEK VALAMELYIKÉBEN. PÁRVÁZSON A MEGJELÖLT MÓDON, ÖRIZZE MEG A BLOKKOT ÉS RÉSZT VEHET A NAPI 3 DB ALGIDA STRANDTÖRÖLKÖZŐ, ÉS A FÖLDI, 3*100.000 FT-OS OTP PREPAID KÁRTYA SORSOLÁSÁN. JÁTÉK IDŐTARTAMA: 2023.05.01-2023.05.31.



Algida Smile
jégkrém
Vanília-eper ízű,
Sós karamell ízű,
Kakaó-vanília ízű, 1000 ml

1299 Ft

FRISSET, FINOMAT, KEDVEZŐ ÁRON!

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. *** Ajánlatunk csak a tökehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.



HÉTVÉGI AJÁNLAT
május
04 - 06.

Csirkecomb**
Farrésszel, előhűtött

899 Ft/kg

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.



HÉTVÉGI AJÁNLAT
május
04 - 06.

Sertésárja***
Csont nélkül

2149 Ft/kg

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.



HÉTVÉGI AJÁNLAT
május
04 - 06.

Sertéskaraj***
Csontos

1799 Ft/kg

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.



TÖRZSVÁSÁRLÓI
KEDVEZMÉNYEK!

AKÁR 1450 Ft
MEGTAKARÍTÁS
Coop Klub árakkal és kuponokkal!

2023. MÁJUS 03-TÓL MÁJUS 09-IG

www.coop.hu



coop üzletlánc

**FRISSET,
FINOMAT,
KEDVEZŐ
ÁRON!**

* Ajánlatunk csak a csomagolt üzleteinkben érvényes.



ITT
KÉSZÜLT:
SZEGED

PICK*
Viaszos borjómájás
3790 Ft/kg

379
Ft/10 dkg



ITT
KÉSZÜLT:
BAJA

szuper:
Herz csirkemellsonka*

499
Ft/10 dkg



ITT
KÉSZÜLT:
SÁRVÁR

Sága Füstlizer* Sajtossal
szuper: Sága Rolád*
Sajtossal tavaszi

299
Ft/10 dkg



ITT
KÉSZÜLT:
KAPOSVÁR

Kométa Útravaló felvágott*
Glutén-, szója és laktózmentes
Olasz, Fokhagymás szelet

szuper:
Tavaszi szelet
2990 Ft/kg

299
Ft/10 dkg



ITT
KÉSZÜLT:
HAJDÚDOROG

Coop májas rúd*

169
Ft/10 dkg



ITT
KÉSZÜLT:
PÁPA

Pápai bacon,
szeletelt
Natúr
200 g, 4995 Ft/kg

999
Ft



ITT
KÉSZÜLT:
SÁRVÁR

Sága Füstli
Klasszik, Sajtossal
140 g, 3564 Ft/kg

499
Ft



Coop halfli
Natúr,
gyorsfagyasztott
800 g, 3499 Ft/kg

2799
Ft



Iglo gyorsfagyasztott zöldség
Zsenge vajbab,
szuper:
Zsenge tavaszi
zöldborsó
450 g, 1776 Ft/kg

799
Ft



szuper:
Zott Monte
jégkrém
Ice Stick csokoládés
110 ml, 7264 Ft/l,
Tejjégkrém fehér
csokoládéval és
készszarabokkal
100 ml, 7990 Ft/l,
Ice Cone
csokoládés töltéses
120 ml, 6658 Ft/l

799
Ft



ITT
KÉSZÜLT:
NÁDUDVAR

Nádudvari
túró
Félzsíros
szuper:
Zsírszegény
2x225 g, 2220 Ft/kg

999
Ft



ITT
KÉSZÜLT:
SZEKSZÁRD

Coop
rögös
túró
Félzsíros
250 g, 1996 Ft/kg

499
Ft



ITT
KÉSZÜLT:
RÉPCELAK

Mackó sajt
Bármely ízben
6 cikkelyes,
Medve sajt
Natúr 8 cikkelyes,
szuper:
Sonkás 6 cikkelyes
200 g, 3995 Ft/kg

799
Ft



Coop
tejszinspray
Cukrozott
242 ml, 3302 Ft/l

799
Ft



Zott
Jogobella
joghurt
Eper, Őszibarack
400 g, 998 Ft/kg

399
Ft



szuper:
Jubilat nagylyukú sajt*
Füstölt

3999
Ft/kg



Alpro
Több ízben
Csak a nem szója
alapú 1 literesek!
Kókuszital,
Mandulaital
1 l

899
Ft



Coop
olívapogácsa-olaj
500 ml, 2798 Ft/l

1399 Ft

Zének bevált. Próbálja ki Ön is, és nyerjen!

Rama növényi alapú vajalternatíva



Növényi zsírt/
olajat tartalmaz
Natúr íz
250 g, 2796 Ft/kg
szuper:
Sózott
200 g, 3495 Ft/kg

Keresse olívoalajos változatban is!

699 Ft



NAPI NYEREMÉNY:



1x5000 Ft ÉRTÉKŰ
VÁSÁRLÁSI UTALVÁNY

HETI NYEREMÉNY:



1x50 000 Ft
ÉRTÉKŰ VÁSÁRLÁSI
UTALVÁNY*

FŐDÍJ:

1-konyhai robotgéppel



A kép csak illusztráció.

Vásároljon legalább 2 db RAMA növényi alapú vajalternatívát, és nyerje meg értékes ajándékaink egyikét!

* 5000 Ft-os címletekben.

A játék időtartama: 2023. 05. 03-23.

Részvétel és további információ: upfieldjatek.hu/coop



Minden nap Sertészszir
200 g, 2245 Ft/kg

449 Ft

ÚJ
CSOMAGOLÁS



Coop
8 tojásos
száraztészta
Szélesmetélt,
Cérmnetélt
200 g, 2745 Ft/kg

549 Ft

ITT KÉSZÜLT
IZSÁK



Rio Mare tonhaldarab
Olívoalajban
szuper:
Olívoalajban citromlével
és fekete borssal
3x80/52 g, 12 814 Ft/kg

1999 Ft



szuper:
Luxus tonhal
törzsdarabok
Növényi olajos lében
185/140 g, 7136 Ft/kg,
Rainbow
tonhalsaláta
Chilis szószban
185 g, 5400 Ft/kg

999 Ft



Orsi
Szármaskrém,
Üdülőkrém
65 g, 4600 Ft/kg

299 Ft

ITT KÉSZÜLT
OROSHÁZA



Globus
hűskészítmény
Deko különleges
marhavagdalt,
Deko uzsonna
sertésvagdalt,
Globus vagdalthús
Csípős
130 g, 3838 Ft/kg

499 Ft



Jonaco
csemege-
uborka
6-9 cm
680/350 g, 1711 Ft/kg

599 Ft

ÚJ
CSOMAGOLÁS



Coop olívabogyó
Zöld, paprikával töltött
170/75 g, 3320 Ft/kg,
Zöld, magozott
170/70 g, 3557 Ft/kg

249 Ft



szuper:
Happy Frucht
Chilis bab,
Fehérbab,
Vörösbab
400/240 g, 1579 Ft/kg

379 Ft



Minden nap sütésálló készítmény
Sárgabarack, Vegyes gyümölcs
500 g, 1898 Ft/kg

949 Ft



Coop leves
Tyúkhúsleves
csigatésztával,
Marhahúsleves
tésztával,
Májgombóclevés
csigatésztával,
Ereőleves palócosan
csigatésztával
60 g, 4483 Ft/kg

269 Ft

ÚJ
CSOMAGOLÁS



Delikat
Ételízestő
250 g, 2796 Ft/kg
szuper:
Ételízestő
kevesebb só
200 g, 3495 Ft/kg

699 Ft



Lucullus
gyorspác
Gyros 30 g,
Flekkén 40 g
szuper:
Négyborsos-
mustáros 37 g

179 Ft

ITT KÉSZÜLT
KISTARCSA

HÉTINDÍTÓ AJÁNLAT

MÁJUS 8-TÓL 9-IG



Coop
GYORSAN KÉSZ
Rántott trappista sajt
Gyorsfagyasztott
450 g, 3109 Ft/kg

1399 Ft

ITT KÉSZÜLT
NÁDUDVAR

Coop Minden nap
üdítőtital
Alma 5%, Alma-körte,
Multivitamin
mangosztánnal
2 l, 150 Ft/l

299 Ft



ITT KÉSZÜLT
VERESEGHÁZ

AJÁNLATAINK A
SPÓROLÁS
MESTEREINEK!



VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!

ITT
KÉSZÜLT
MÁTÉSZALKA



Pöttyös
Óriás Túró Rudi natúr, ét,
Óriás Túró Rudi natúr, tej
51 g, 5667 Ft/kg
szuper:
Guru karamellás
túródesszert 38 g,
Túró Rudi 0%
hozzáadott cukorral 35 g
289 Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
259 Ft/db
5078 Ft/kg

ÚJ
CSOMAGOLÁS



ITT
KÉSZÜLT
SZEKSZÁRD

Coop teavaj
Min. 82%
100 g, 5690 Ft/kg
569 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
499 Ft/db
4990 Ft/kg



Pöttyös
Kakaós tej
szuper:
Kakaós tej
0% hozzáadott
cukorral
300 ml, 1463 Ft/l
439 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
399 Ft/db
1330 Ft/l



Kinder Pinguí
hűtött desszert
Étsokis, Kókuszos
szuper:
Epres
30 g
189 Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
139 Ft/db

ÚJ
CSOMAGOLÁS



ITT
KÉSZÜLT
SZEGERD

Coop darált sertéslönc
400 g, 1648 Ft/kg
659 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
599 Ft/db
1498 Ft/kg



szuper:
Koch's Ketchup
Csemege
460 g, 1520 Ft/kg
699 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
659 Ft/db
1433 Ft/kg



ITT
KÉSZÜLT
SZÉKESFEHÉRVÁR

Cerbona
gluténmentes müzliszelet
Csoki-meggy
szuper:
Magvas-gyümölcsös
35 g
249 Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
219 Ft/db



Coop töltött piskotaszélet
Kakaós, Tiramisu
28 g
119 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
99 Ft/db



ITT
KÉSZÜLT
ALBERTIRSA

Watt
energiaital
Classic,
Fehérepes-guava
szuper:
Alma-körte
0,25 l, 916 Ft/l
229 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
199 Ft/db
796 Ft/l



Pepsi
Pepsi Cola
szuper:
Pepsi Max,
Mirinda
Narancs
0,5 l, 638 Ft/l
319 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
299 Ft/db
598 Ft/l



ITT
KÉSZÜLT
BUDAPEST

Rauch Yippy
gyümölcsital
Multi, Alma
szuper:
Ózibarack, Cherry
12%
330 ml, 1058 Ft/l
349 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
299 Ft/db
906 Ft/l



Löwenbräu
világos sör
4%
0,5 l, 698 Ft/l
349 Ft

6 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
299 Ft/db
598 Ft/l



ITT
KÉSZÜLT
BP-KŐBÁNYA

Kőbányai
világos sör
4,3%
0,5 l, 658 Ft/l
329 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
319 Ft/db
638 Ft/l

**TÖRZSVÁSÁRLÓKÉNT
SPÓROLJON MEG
MÉG TÖBBET!**



- **Használja** a kártyáját minden vásárlásnál!
- **Vegye igénybe** az elérhető kedvezményeket akár a mobilján, a Coop Klub alkalmazással!



ITT KÉSZÜLT: SZEGED

COOP KLUB ÁR:
299 Ft/10 dkg
2990 Ft/kg

PICK sertéspárizsi*
Sajtós-snidlinges
349 Ft/10 dkg, 3490 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT: SZÉKESFEHÉRVÁR

COOP KLUB ÁR:
499 Ft
1512 Ft/kg

Magyar tejföl
20%
330 g, 1815 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT: SZEKSZÁRD

COOP KLUB ÁR:
2499 Ft/kg

TOLLE trappista sajt*
2699 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT: BAJA

COOP KLUB ÁR:
499 Ft
2495 Ft/kg

Mogyi héjas, pirított napraforgómag
Sós, Sótlan
200 g, 2745 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT: SZÉKESFEHÉRVÁR

COOP KLUB ÁR:
799 Ft
6392 Ft/kg

Toffifee desszert
Original
szuper:
Fehér csokis
125 g, 7192 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT: SZÉKESFEHÉRVÁR

COOP KLUB ÁR:
1999 Ft
9995 Ft/kg

szuper: Lindor
Milk tejsokli golyók,
Assortéd vegyes csokigolyók
200 g, 10 995 Ft/kg

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

TOLLE ESL tej
2,8%, 1l
469 Ft

394 Ft/db
2 db vásárlásakor



150 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 05. 03-tól 05. 09-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Dr.Oetker Paula puding
Csoki vaníliafoltokkal, Vanília csokifoltokkal
2x100 g, 2245 Ft/kg
449 Ft

399 Ft/db
2 db vásárlásakor
1995 Ft/kg



100 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 05. 03-tól 05. 09-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.



D.E. Omnia
őrlött-pörkölt
kávé
Classic
szuper:
Evening koffeinmentes
250 g, 5596 Ft/kg

1399 Ft



Nescafé
instant kávé
Classic
szuper:
Classic Crema
100 g,
14 990 Ft/kg

1499 Ft



Coop instant
kakaóitalpor
800 g, 1624 Ft/kg

1299 Ft



7DAYS töltött
croissant
Double Max
kakaó-vanília,
Hazelnut Max
mogyoró-kakaó
80 g, 3488 Ft/kg,
Chocolate Drops
csokidarabakkal
70 g, 3986 Ft/kg

279 Ft



Szerenci Fortuna
töltött tejsokoládé
Mogyorós krémmel,
Cappuccinokrémnel,
Sós-karamell krémmel
14,5 g

129 Ft



Cherry Queen
Konyakmeggy
szivdobozban
125 g, 9592 Ft/kg
szuper:
Konyakmeggy
192 g, 6245 Ft/kg

1199 Ft



Savoirdi
piskóta
400 g, 2748 Ft/kg

1099 Ft



Coop
tejkaramella
200 g, 2745 Ft/kg

549 Ft



Coop puszedli
Gyümölcsös
töltelékkel,
étcsokoládé bevonattal
200 g, 3145 Ft/kg

629 Ft



Milka praliné
krémtöltelékkel
I Love Milka Epres,
I Love Milka Mogyorós
szuper:
Happy Birthday Tejkrémes
110 g, 6809 Ft/kg

749 Ft



Lay's
chips
Tejfőlesnidinges,
Sós, Sajtos
60 g, 6650 Ft/kg

399 Ft



Topjoy ital
Alma-
görögdinnye 25%,
Kaktusz-
gyümölcs 50%,
Kékszólvő 25%
0,25 l, 956 Ft/l

239 Ft

VÁSÁROLJ ÉS NYERJ!



NAPI 10 DB
10 000FT
ÉRTÉKŰ UTALVÁNY



200 000 FT
FŐNYEREMÉNY

A PROMÓCIÓ IDŐSZAKA:
2023. MÁJUS 2-31.
TÖLTSD FEL AZ AP KÓDOT!
TOVÁBBI RÉSZLETEK A
WWW.NYERJASZLETESEKEL.HU
OLDALON.



Sport szelet
31 g,
Sport Ziccer
36 g

159 Ft



Sport szelet
XL 42 g,
Kapucínér 31 g

179 Ft



Sport szelet
Ziccer 49 g,
XXL 51 g, 4490 Ft/kg

229 Ft



Sport
Kókusz duó
60 g, 4650 Ft/kg

279 Ft



Milka Waffelini ostya
Alpesi tej ostya, Chokomax, Kókuszos
31 g

149 Ft



3BIT
Tejes töltelékkel,
Mogyorókrémmel
46 g

219 Ft

ITT KÉSZÜLT!
PÖLÖSKE

Pölöskei szörp 50%
Málna, Szamóca, Erdei gyümölcs
0,7 l, 1141 Ft/l

799 Ft

ITT KÉSZÜLT!
DUNAHARASZTI

Sió ital
Rostos őszibarack 20%, Szűrt alma, Szűrt szőlő 12%
1 l

Kinley
Gyömbér-rozmaring, Tonic citromfű
szuper:
Gyömbér Zero
1,5 l, 366 Ft/l

499 Ft

ITT KÉSZÜLT!
DUNAHARASZTI

FUZETEÁ
Citromfű, Citrom Zero, Őszibarack-hibiszkusz
1,5 l, 299 Ft/l

449 Ft

ITT KÉSZÜLT!
SOPRON

Soproni sör
Klasszikus 4,5%
0,5 l, 658 Ft/l
329 Ft

2 db vásárlásával SPÓROLJON TÖBBET!
319 Ft/db
638 Ft/l

ITT KÉSZÜLT!
NOVAJ

Ostorosbor
Egri Rozé felszárász, Egri Portugieser száraz vörös
0,75 l, 1065 Ft/l

799 Ft

ITT KÉSZÜLT!
BUDAPEST

Zwack Unicum
Eredeti recept 40%, Szilva 34,5%, Barista 34,5%
0,2 l, 9995 Ft/l

1999 Ft

ITT KÉSZÜLT!
BUDAPEST

Alaska vodka
37,5% 0,5 l, 7180 Ft/l

3590 Ft

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriáknak megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

Tento
Kitchen Paper towels
3 rétegű, 2 tekercs, 500 Ft/tekercs

999 Ft

Tento
Balsam Coconut
Tento eü. papír
Balsam Coconut toalettpapír
3 rétegű
8 tekercs, 175 Ft/tekercs

1399 Ft

elmex
szuper:
Elmex fogkrém
Caries Protection
75 ml, 17 320 Ft/l

1299 Ft

AXE
Dark Temptation
szuper:
Excite
150 ml, 7993 Ft/l

1199 Ft

Hansaplast
sebtapasz
Universal
20 db

699 Ft

VARTA
ENERGY
Varta Energy ceruzaelem
AA, BL6, 217 Ft/db

1299 Ft

whiskas
alutasakos macskaeledel
Klasszikus válogatás, Szárnyas casserole, Halas casserole
340 g, 2497 Ft/kg

849 Ft

coop
Alattaeledel
Coop kutyaeledel
Csirke-zöldség, marha-zöldség,
Coop macskaeledel
Hallal és csirkével, Marhával, májjal és baromfival
4x100 g, 1498 Ft/kg

599 Ft

Protect
rovarirtó aerosol
Légy- és szúnyogirtó, Csótány- és hangyairtó
400 ml, 2998 Ft/l

1199 Ft

NAGYSZERŰ LEGO AJÁNLATOK, CSAK AMÍG A KÉSZLET TART!

Ajánlatunk csak a promo+ üzletekben elérhető, a készlet erejéig. Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet.

LEGO CITY
60327 LEGO City Lószállító autó

9199 Ft

LEGO CLASSIC
11017 LEGO Classic Kreatív szárnyek
60318 LEGO City Tűzoltó helikopter
41697 LEGO Friends Teknős mentő jármű

3299 Ft

LEGO CITY
60333 LEGO City Fürdőkádas kaszkadőr

2699 Ft

30417 LEGO Friends Kerti virág és pillangó
30333 LEGO Duplo Első elefantom
30585 LEGO City Tűzoltó járókocsi
30580 LEGO Creator Mikulás
30435 LEGO Harry Potter Építsd meg saját roxforti kastélyod!

699 Ft

